
Il sottoscritto Maurizio Vincenzo NUZZO nato a --- ------- ---

prov.- il 

prov. 

Codice Fiscale/Partita lva 

in relazione all'incarico di membro della commissione giudicatrice relativa alla procedura aperta ai sensi 

dell'art. 60 del D. lgs. 50/2016 per l'appa lto di redazione del progetto esecutivo e coordinamento della 

sicurezza in fase di progettazione relativo all'intervento denominato " Riqualificazione del Molo Polisettoriale 

-Nuova Diga Foranea di protezione del Porto fuori rada di Taranto- Tratto di Ponente". CIG: 7590668165-

CUP:D51Hl5000180005 

• Visto l'art. 53 del D.lgs. n. 165 del 2001 e successive modifiche; 

• Vista la normativa concernente il limite massimo per emolumenti o retribuzioni (art. 23 ter del di n. 

201/2011, convertito con modificazioni dalla legge n. 214/2011; art. l, commi 471 e seguent i, della 

legge n. 147 /2013; art. 13 del di n. 66/2014, convertito con modificazioni dalla legge n. 89/2014); 

• Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62 recante il codice di 

comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'art. 54 del D.lgs. n. 165/ 2001; 

• Vist o il D.Lgs. n. 33/2013, ed, in particolare, l' art . 15, comma l ; 

• Visto il D.L.gs. n. 39/2013; 

ai sensi degli artt. 46 e seguenti del D.P.R. n. 445 del28 dicembre 2000, consapevole delle sanzioni penali per 

le ipotesi di dichiarazioni false emendaci rese ex art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, sotto la propria responsabilità 
DICHIARA 

D di non svolgere incarichi, di non rivestire cariche presso enti di diritto privato regolati o f inanziati 

dalla pubblica amministrazione né di svolgere attività professionali (art. 15, c. l , D.lgs. n. 33/13}; 

D di svolgere i seguenti incarichi o di rivestire le seguenti cariche presso enti di diritto privato regolati 

o f inanziati dalla pubbl ica amministrazione ovvero di svolgere le seguenti attività professiona li 

(art.l5, c. l, D.lgs. n. 33/13}: 

D che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi in re lazioni alle attività relative 

all' inca rico in questione; 

l 



o che sussistono le seguenti situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi in relazione all' incarico 

in questione: 

Il sottoscritto si impegna, altresì, a trasmettere all' AdSP del Mar Ionio il curricu lum vitae in formato europeo 

ai fi ni della pubblicazione sul sito della stessa, nonché a comunicare tempestivamente eventuali variazioni 

del contenuto della presente dichiarazione. 

Si auto rizza l' AdSP del Mar Ionio a trattare, ai sensi della normativa in materia di tutela dei dati persona li, 

nonché a pubblicare, ove previsto, i dati contenuti nella presente dichiarazione sul sito istituzionale della 

stessa. 

Taranto, 23.01.2019 
(luogo) (data) 

2 



(L"!!g<r•, In f ondo alla poglna, lt 

"Istruzioni per la comp/lazlont"} 

MODEUO 

Numero totale incarichi: 6 Data compilazione: 

SITUAZIONE INCARICHI CONFERITI, DESIGNATI E AUTORIZZATI 

SIA A TITOLO GRATUITO CHE RETRIBUITI CON l RELATIVI IMPORTI PERCEPITI 

l l .-ALLA DATA DI COMPILAZIONE, 
O - AL 31/12/2017 

INCLUSO NUOVO INCARICO 

10/12/2018 

(~. 2017.0726.02) 

Dati obbligatori in ossequio alle disposizioni di cui oll'ort.53 del D.Lgs. n.165/ 2001, da ultimo modificato doll'ort.l , comma 42, L. n.190/ 2012 

T uno ciò riportato vale come dichiarazione sostrtutiva diano di notorietà, rilasciata sotto la propria responsabilità, ai sensi dell'art.47 del D.P.R. n.445/ 2000. 

Il sottoscritto dichiara di essere consapevole di quanto prescritto dagllartt. 73 e 76 del D.P.R. n.445/2000, 

sulle sanzioni penali per le ipotesi di falsità In atti e dichiarazioni mendaci. SI allega copia di un documento di Identità. 

COGNOM E NUZZO 

NOME MAURIZIO 

CODICE FISCALE 

TELEFONO 

E-M AIL 

QUALIFICA l l Funzionerio Aru m- F4SOa 4" •J 
Trattamento compl~ssivo annuo lordo: 

Trattamento compl~lvo annuo lordo 

ckllo fascio a:onomlco niU a l to · 

POSIZIONE l Nei ruo!i MIT • 

p resso: PROWEDITORATO BARI 

1, __ 
l 

V~rtficatort' su Collaudo Tecntco 

;:::11-=N=um=er=od='o=rd=ine=====:i ~~ ===~~ ~~ ==2===:1 ~~ ==3=~~ ~~ ==4====:11:===5====:1 ~~ ==6====: 
11. Identificativo incarico Il l l l l l l l l l ~~ ===~ 

COmmissione d t p re 
per SocleU 

Aulostr•de · Tronco dt 
Sarf 

Comm•s.sion~ d' pra 

CMCC 

fondazione Centro 

4. Amm.ne/Ente/Società conferente Euro~ 

Mediterraneo sul 

cambiilmentfChmalK 

l s. Cod.fisc/p.IVA conferente l 03873750750 
:==========:::::::::::======::::: 16. 7ipologlo compenso [1, 2, 3 o 4/ l1)ccmpenoo • 
:=================::::: 17. Istituzionale o doveri d'uffido? l l Si • j 
:=================::::: 
~~8=. =C=ol=le:::g::io=o=r=b=it=ro=le=o=co=l=la=u=do=?==~ l , • l 
19. Incentivi ex ort.113, D.Lgs.S0/16? l 
10.Normotivo di riferimento 

I11.Doto conferim./design./outorlu. 

111.0oto inizio 

113. Doto fine presunto 

114.Compenso previsto [euro} 

115-" rimborso spese o [oifoil 

116.Compenso spettante {euro} 

117.Somma compensi fino al 2016 

I18.Compenso scorso anno (2017) 

119.Compenso anno corrente (2018) 

l2o.compenso residuo totale [euro} 

ISTRUZIONI PER LA COMPilAZIONE 

27/12/2017 

04/05/2018 

6.000,00 

0,00% 

6.000,00 

0,00 

6.000,00 

0,00 

Società Autostrade 

07516911000 

ll)compemo 

21/11/2017 

21/11/2017 

14l 09/2018 

3.000,00 

0,00% 

3.000,00 

3.000,00 

l) In alto a destra, inserire " Numero totale incarichi" e "Data compilazione" 

des.iao1rione 

Provved'tore ~r 

Con~tKhO di Stilo 

O.log• del SI& 

Prowedllore 

• 
l Si • 

• 

11l 10/2018 

11/ 10/2018 

30/11/2018 

3.000,00 

0,00% 

3.000,00 

3.000,00 

2) nel titolo, selezionare "AL31/12" oppure "ALLA DATA DI COMPILAZIONE, INCLUSO NUOVO INCARICO" 
3) compilare tutti l campi con BORDO ROSSO 
4) per leggere le note del singoli campi, passare il cursore sopra l t rlangolini ROSSI 

l 

AmministRINO 

Autostrod• A8 loc 

M amate 

D•rezione Gener.1le 

per la Vi&ilanza sulle 

Concessioni 

Auto.striidale 

l ~ )ccmpenso • 

l l Si • 
l • 
l 

31/10/2018 

30/11/2018 

31/10/2020 

9.000,00 

60,00% 

4.500,00 

4.500,00 

COmmlnlone d • p~ 

~r Autori ti portuale 

Tar11nto 

Autorità di Sistema 

Portu<ale del Mar 

Jonio 

l 90048270731 

ll)compemo • 
l Sì .. 

1Sl 11/2018 

01/12/2018 

31/12/2018 

7.123,00 

0,00% 

7.123,00 

7.123,00 

Componente 

Commissione Accordo 

Bonario presso AQP 

Acquedotto Puglies.e 

l 00347000721 

ll)compemo l· 
No • 

18/10/2018 

01/01/2019 

30/01/2019 

1.600,00 

10,00% 

800,00 

800,00 


